

C. Mølgaard Holding ApS

**Damgårdsvej 87
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 36 49 95 83

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2017

Casper Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Balance pr. 30. september 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Mølgaard Holding ApS
Damgårdsvej 87
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 49 95 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Casper Mølgaard Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brdr. Thybo A/S, almindelig formueanbringelse samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 534.237, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.438.956.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(3.165)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	538.107	2.436
Finansielle omkostninger		<u>(705)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		534.237	2.434
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>534.237</u>	<u>2.434</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.200
Overført resultat		<u>434.237</u>	<u>1.134</u>
		<u>534.237</u>	<u>2.434</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.699.566	1.699
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.699.566</u>	<u>1.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.699.566</u>	<u>1.699</u>
Andre tilgodehavender		538.107	773
Tilgodehavender		<u>538.107</u>	<u>773</u>
Likvide beholdninger		<u>207.520</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>745.627</u>	<u>773</u>
Aktiver i alt		<u>2.445.193</u>	<u>2.472</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.199.566	1.200
Overført resultat		1.089.390	655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	4	<u>2.438.956</u>	<u>2.005</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>450</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.737</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.237</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.237</u>	<u>467</u>
Passiver i alt		<u>2.445.193</u>	<u>2.472</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	1.199.566	655.153	100.000	2.004.719
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	434.237	100.000	534.237
Egenkapital 30. september 2017	50.000	1.199.566	1.089.390	100.000	2.438.956

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	538.107	2.436
	<u>538.107</u>	<u>2.436</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	500.000	500
Kostpris 30. september 2017	500.000	500
Værdireguleringer 1. oktober 2016	1.199.566	0
Årets resultat	538.107	2.436
Udbytte modtaget	(538.107)	(773)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(464)</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	1.199.566	1.199
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.699.566</u>	<u>1.699</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brdr. Thybo A/S	Skanderborg	25 %	8.950.691	2.152.426

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.